
Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Semifinal 1    07/05/2016    17:45    Viento: -1.1

1 391 (t) Carlos Diaz CalatayudAYTO. CAUDETE 09/07/2003ETCM1575 4 10.58 q
2 697 (t) José María Alhambra MarchanteEMA LA SOLANA 06/01/2003ETCM46603 8 10.82 q
3 526 (t) Ricardo Carlavilla ManzanaresCEIP PASTOR POETA OCAÑA 01/01/2003ETCM41229 7 10.85 q
4 513 (t) Julio Javier Sánchez AlmogueaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 19/09/2003ETCM49867 5 10.99 q
5 509 (t) Jose Luis Ruiz  Domingo CLUB ATLETISMO QUIRON 23/10/2003ETCM423064 1 11.00 q
6 666 (t) Juan Mellado Rodríguez-4PDM MADRIDEJOS 21/04/2003ETCM12338 2 11.44
7 700 (t) Sergio Maeso Ruiz-peinadoEMA LA SOLANA 26/08/2003ETCM44114 3 20.67

525 (t) David Muñoz  Castellanos AYTO. PORZUNA 15/04/2003ECR21559 6 NP
Semifinal 2    07/05/2016    17:45    Viento: -0.5

1 394 (t) Raul Rodriguez VicenteAYTO. CAUDETE 03/07/2003ETCM21601 7 10.63 q
2 698 (t) Rafael Jaime JaimeEMA LA SOLANA 26/02/2003ETCM46157 5 10.73 q
3 744 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM28919 6 10.83 q
4 488 (t) Jaime Muñoz LagunaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 02/03/2003ETCM12309 4 11.08
5 699 (t) Álvaro Lara LunaEMA LA SOLANA 13/03/2003ETCM44110 2 11.13
6 511 (t) Héctor Martín-toledano Fernández-cañadasEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 10/04/2003ETCM15314 8 11.28

540 (t) Eduardo Naranjo MonteagudoE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 13/03/2003ETCM15324 3 NP
678 (t) Unai Márquez SánchezU.D.A. TALAVERA 17/09/2004ETCM33558 1 NP

80m MASC. AL INFANTIL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final     07/05/2016    20:40    Viento: -1.1
1 391 (t) Carlos Diaz CalatayudAYTO. CAUDETE 09/07/2003ETCM1575 6 10.63 1º CLM
2 526 (t) Ricardo Carlavilla ManzanaresCEIP PASTOR POETA OCAÑA 01/01/2003ETCM41229 7 10.67 2º CLM
3 394 (t) Raul Rodriguez VicenteAYTO. CAUDETE 03/07/2003ETCM21601 4 10.71 3º CLM
4 509 (t) Jose Luis Ruiz  Domingo CLUB ATLETISMO QUIRON 23/10/2003ETCM423064 2 10.78
5 697 (t) José María Alhambra MarchanteEMA LA SOLANA 06/01/2003ETCM46603 3 10.79
6 698 (t) Rafael Jaime JaimeEMA LA SOLANA 26/02/2003ETCM46157 5 10.86
7 513 (t) Julio Javier Sánchez AlmogueaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 19/09/2003ETCM49867 1 10.88
8 744 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM28919 8 11.00

80m MASC. AL INFANTIL

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
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Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Semifinal 1    07/05/2016    17:00    Viento: -1.3

1 607 (t) Jaime Prats PeinadoCA UNION GUADALAJARA 27/07/2001ETCM1563 8 12.03 q
2 598 (t) Mario Olivas MoyaEMD TARANCON 27/05/2001CU1962 1 12.13 q
3 554 (t) Luis Mansilla PayaCLUB ATLETISMO ALBACETE 01/09/2001ETCM16373 2 12.44 q
4 676 (t) Jaime Lencero CarrilloU.D.A. TALAVERA 01/11/2001ETCM18500 6 12.45 q
5 416 (t) Rafael Lopez RuizCD MELIZ SPORT 03/01/2001ETCM26677 3 12.71 q
6 681 (t) Adrian Serrano EspinosaU.D.A. TALAVERA 02/06/2002ETCM9701 7 12.78
7 625 (t) Unai Carmona CastrilloCD ATLETISMO ILLESCAS 06/03/2001ETCM44927 4 12.88
8 415 (t) Alejandro Antonio Fumero PortuondoCD MELIZ SPORT 18/08/2002ETCM29300 5 13.12
Semifinal 2    07/05/2016    17:00    Viento: -2.5

1 731 Miguel Angel Lopez MartinC.A PUERTOLLANO 13/07/2001CR5042 2 12.10 q
2 754 Luis Rodriguez TejadaUNION ATLETICA CR 14/11/2001CR4848 6 12.31 q
3 517 (t) Diego Cruzado  CanoAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 05/06/2001ETCM39802 5 12.43 q
4 548 (t) Victor Blazquez MilaraCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/01/2002ETCM15030 4 12.74
5 703 (t) Daniel Gonzalez-mellado GallegoAYT MANZANARES 28/03/2002ECR23223 8 13.02

553 (t) Juan Lozano CalatayudCLUB ATLETISMO ALBACETE 06/11/2001ETCM40748 7 NP
599 Marcos Polo SalcedoEMD TARANCON 04/09/2001CU1914 3 NP

100m MASC. AL CADETE

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final     07/05/2016    20:55    Viento: -1.3
1 607 (t) Jaime Prats PeinadoCA UNION GUADALAJARA 27/07/2001ETCM1563 4 11.82 1º CLM
2 731 Miguel Angel Lopez MartinC.A PUERTOLLANO 13/07/2001CR5042 6 11.89 2º CLM
3 517 (t) Diego Cruzado  CanoAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 05/06/2001ETCM39802 7 12.19 3º CLM
4 754 Luis Rodriguez TejadaUNION ATLETICA CR 14/11/2001CR4848 5 12.19
5 598 (t) Mario Olivas MoyaEMD TARANCON 27/05/2001CU1962 3 12.20
6 676 (t) Jaime Lencero CarrilloU.D.A. TALAVERA 01/11/2001ETCM18500 1 12.33
7 554 (t) Luis Mansilla PayaCLUB ATLETISMO ALBACETE 01/09/2001ETCM16373 8 12.49
8 416 (t) Rafael Lopez RuizCD MELIZ SPORT 03/01/2001ETCM26677 2 13.03

100m MASC. AL CADETE

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Semifinal 1    07/05/2016    17:00    Viento: -0.3

1 728 Jesus Cabañero FernandezC.A PUERTOLLANO 24/03/1999CR4695 4 11.19 q
2 483 Oscar Izquierdo ValentinCLUB ATLETISMO ESPARTA 27/02/2000CR4910 2 11.37 q
3 549 (t) Pedro Escribano MorcilloCLUB ATLETISMO ALBACETE 15/04/1999ETCM53149 6 11.46 q
4 756 (t) Jose Juan Segura SanzUNION ATLETICA CR 28/03/2000CR4749 7 11.95 q
5 508 Elio Duran JimenezCLUB ATLETISMO QUIRON 25/04/1999GU1228 3 14.65

627 (t) Alejandro Nicolas AceitunoCD ATLETISMO ILLESCAS 27/03/2000ETCM47614 8 NP
766 Alberto Pariente MartinA.D. SAN MIGUEL 01/04/2000TO4974 5 NP

Semifinal 2    07/05/2016    17:00    Viento: -1.9
1 753 Juan Gabriel Perez MaciasUNION ATLETICA CR 10/01/2000CR4748 8 11.64 q
2 626 (t) Adrian Gutierrez De JoseCD ATLETISMO ILLESCAS 21/05/2000ETCM45986 2 11.65 q
3 720 (t) Raul Portal JimenezAYT MEMBRILLA 25/07/1999ECR30990 7 11.98 q
4 633 Carlos Vela BarriosC.A. SAN ILDEFONSO 09/11/1999TO4647 3 11.98 q
5 719 (t) Angel Andres Naranjo PeñaAYT MEMBRILLA 11/01/2000ECR44509 5 11.99
6 616 (t) Gonzalo Villar JaraCD ATLETISMO QUIRON 06/01/2000ETCM18741 4 12.00
7 557 (t) Ruben Palomero LopezCLUB ATLETISMO ALBACETE 01/05/1999ETCM21076 6 12.20

100m MASC. AL JUVENIL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final     07/05/2016    21:10    Viento: -0.6
1 728 Jesus Cabañero FernandezC.A PUERTOLLANO 24/03/1999CR4695 6 11.28 1º CLM
2 483 Oscar Izquierdo ValentinCLUB ATLETISMO ESPARTA 27/02/2000CR4910 3 11.38 2º CLM
3 549 (t) Pedro Escribano MorcilloCLUB ATLETISMO ALBACETE 15/04/1999ETCM53149 5 11.50 3º CLM
4 626 (t) Adrian Gutierrez De JoseCD ATLETISMO ILLESCAS 21/05/2000ETCM45986 8 11.61
5 753 Juan Gabriel Perez MaciasUNION ATLETICA CR 10/01/2000CR4748 4 11.70
6 720 (t) Raul Portal JimenezAYT MEMBRILLA 25/07/1999ECR30990 2 11.89
7 633 Carlos Vela BarriosC.A. SAN ILDEFONSO 09/11/1999TO4647 1 12.00
8 756 (t) Jose Juan Segura SanzUNION ATLETICA CR 28/03/2000CR4749 7 12.01

100m MASC. AL JUVENIL

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     07/05/2016    18:20

1 755 Javier Rojas VillodreUNION ATLETICA CR 19/05/2001CR4849 1:28.62 1º CLM
2 649 Pablo De La Cruz PleiteLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 24/01/2001TO4817 1:28.85 2º CLM
3 647 (t) Alejandro Camacho MolinaLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 13/10/2001ETCM16490 1:29.62 3º CLM
4 673 (t) José-manuel Godoy BielsaU.D.A. TALAVERA 16/03/2002ETCM26944 1:29.73
5 469 (t) Adrian Patricio CarpinteroC.A. CUENCA 29/07/2001ETCM29599 1:30.32
6 752 Miguel Nuñez AlisedaUNION ATLETICA CR 18/07/2002CR4893 1:31.22
7 632 Marco Ramos RodriguezC.A. SAN ILDEFONSO 05/01/2002TO4897 1:32.12
8 645 (t) Abderrahim Baâla NachalaLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 25/03/2001ETCM39759 1:32.39
9 397 (t) Mario Salva CamposAYTO OCAÑA 24/11/2001ETO11692 1:33.02

10 548 (t) Victor Blazquez MilaraCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/01/2002ETCM15030 1:33.26
11 596 (t) Francisco José Cuenca SalcedoEMD TARANCON 11/07/2001CU1967 1:33.43
12 543 (t) Sergio Naharro NuñezAYTO CHINCHILLA 15/02/2002ETCM1455 1:34.60
13 487 (t) Alvaro De Lamo  CercedaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/02/2001ETCM16440 1:34.93
14 517 (t) Diego Cruzado  CanoAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 05/06/2001ETCM39802 1:35.18
15 484 (t) Francisco Madrigal PuertaCLUB ATLETISMO ESPARTA 13/11/2001ETCM49724 1:37.34
16 436 (t) Ossama El HaouatCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/10/2001ETCM42627 1:37.50
17 482 (t) Javier Cañas ParraCLUB ATLETISMO ESPARTA 09/05/2002ETCM36703 1:39.70

600m MASC. AL CADETE

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     07/05/2016    18:45

1 547 (t) Marco Aguilera BlazquezCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/07/2000ETCM7176 2:00.63 1º CLM
2 648 Roberto Casanova NavarroLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 07/06/1999TO4722 2:01.84 2º CLM
3 400 (t) Abdelali Rahimi C.A. MANCHEGO 05/07/2000ETCM38638 2:02.21 3º CLM
4 470 (t) Borja Perez LopezC.A. CUENCA 01/10/1999ETCM31853 2:04.52
5 419 (t) Alberto Piqueras BlázquezCD MELIZ SPORT 23/11/1999ETCM32062 2:04.68
6 600 Ruben Sanchez De La OssaEMD TARANCON 03/06/2000CU1876 2:05.79
7 692 (t) David Santos DiazAYT FUENTE EL FRESNO 29/10/1999ETCM28240 2:07.70
8 675 (t) Abdelouadoui Lahlou ChatbiU.D.A. TALAVERA 08/01/2000ETCM45321 2:08.00
9 518 (t) Angel Losa Garcia-abadilloAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 02/03/1999ETCM39839 2:11.12

10 597 Jaime Gómez BenitoEMD TARANCON 03/06/1999CU1849 2:11.78
11 584 David Cuenca TebarCLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 11/12/1999AB1866 2:14.87
12 559 Juan Carlos Rosa SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 09/08/1999AB1992 2:17.47

445 (t) Álvaro León BarriosCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/02/2000ETCM14833 NP
614 (t) Pablo Ortega GarciaCD ATLETISMO QUIRON 06/03/2000ETCM26929 NP
670 Antonio Alia MingoU.D.A. TALAVERA 26/07/1999TO4753 NP
551 Pablo Hidalgo LopezCLUB ATLETISMO ALBACETE 22/09/1999AB1980 NP

800m MASC. AL  JUVENIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     07/05/2016    19:15

1 629 (t) Luis Gonzalez-perez OlivaresC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2001ETCM16551 6 4:39.20 1º CLM
2 714 (t) Sufian Lgouche AYT MEMBRILLA 26/04/2001ECR26697 10 4:42.54 2º CLM
3 717 (t) Carlos Moraleda LozanoAYT MEMBRILLA 27/05/2001ECR41781 11 4:44.73 3º CLM
4 671 (t) Fernando Corrochano AlejoU.D.A. TALAVERA 01/01/2001ETCM18484 7 4:45.48
5 690 (t) Ismael Arribas PeinadoAYT FUENTE EL FRESNO 05/09/2002ETCM15148 9 4:55.24
6 388 (t) Andres Aparicio GonzalezIES FCO. QUEVEDO 18/05/2002ETCM28470 1 5:02.99
7 750 Alvaro Garrido SimarroUNION ATLETICA CR 01/12/2001CR5064 12 5:03.74
8 751 Miguel Megia PuertaUNION ATLETICA CR 10/08/2001CR4852 13 5:04.14
9 561 (t) Daniel Sarrión  QuijadaCLUB ATLETISMO ALBACETE 20/09/2002ETCM47125 5 5:06.14

10 672 (t) Brahim El OurzadiU.D.A. TALAVERA 07/12/2002ETCM44578 8 5:23.09
11 458 (t) Adrian Fernandez  Del CampoIES Buero Vallejo 17/08/2001ETCM39742 3 5:37.67

484 (t) Francisco Madrigal PuertaCLUB ATLETISMO ESPARTA 13/11/2001ETCM49724 4 NP
392 Sergio Martinez PatiñoAYTO. CAUDETE 08/02/2001AB1959 2 NP

1.500m Obst. MASC. CADETE

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     07/05/2016    19:45

1 691 (t) Mohamed El Tahiri AYT FUENTE EL FRESNO 21/07/1999ETCM41259 11 6:16.14 1º CLM
2 674 (t) Ayoub Koussal U.D.A. TALAVERA 19/08/1999ETCM44557 9 6:21.70 2º CLM
3 555 (t) Antonio Marcos MarcosCLUB ATLETISMO ALBACETE 18/02/1999ETCM6995 6 6:44.28 3º CLM
4 677 (t) Daniel Martin PerezU.D.A. TALAVERA 18/03/1999ETCM40688 10 6:46.28
5 435 (t) Mahmoud Bellahcene CLUB ATLETISMO CALATRAVA 27/07/2000ETCM20481 2 6:56.70
6 393 (t) Andres Navarro MarcosAYTO. CAUDETE 04/05/2000ETCM11839 1 7:13.78
7 500 (t) Carlos Gonzalez CorreosoCLUB ATLETISMO CHINCHILLA 18/08/1999ETCM37613 4 7:37.88

510 (t) Alejandro Alaminos TejeraEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 05/11/1999ETCM53064 5 NP
583 (t) Pedro Alves GonzalezCLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 14/02/1999ETCM35328 7 NP
467 (t) Victor Garcia SaizC.A. CUENCA 28/02/2000ETCM26848 3 NP
652 Jorge Maldonado TorresLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 20/04/2000TO4724 8 NP

2.000m Obst. MASC.  JUVENIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     07/05/2016    20:15

1 767 (t) German Lopez SanchezCDE LOS MONTES 01/01/2000ETO9629 12 16:44.29 1º CLM
2 680 (t) Jesus Sanchez-izquierdo GarciaU.D.A. TALAVERA 30/03/1999ETCM37377 8 16:45.10 2º CLM
3 524 (t) Francisco Jose Sanchez-crespo CasanovaAYTO. VILLARRUBIA DE LOS OJOS 08/12/1999ECR47116 5 17:37.03 3º CLM
4 702 (t) Alejandro Cuesta Lopez De Los MozosAYT MANZANARES 22/08/2000ECR16771 9 17:45.92
5 463 (t) Pablo Almeda ReinaC.A. CUENCA 08/01/2000ETCM28000 3 17:52.70
6 739 (t) Diego López AguadoEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 15/07/2000ECR29731 10 19:18.23
7 757 (t) Ramón Torres RuizUNION ATLETICA CR 11/01/1999ETCM46595 11 19:19.50
8 654 Enrique Perez EspildoraLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 21/06/2000TO4956 7 19:40.25
9 459 (t) Roberto Parra TellezIES Buero Vallejo 14/11/1999ETCM41857 2 19:58.74

10 512 (t) Daniel Max Samson SamsonEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 26/07/2000ETCM36583 4 21:10.86
401 (t) Carlos Sanchez De La TorreC.A. MANCHEGO 06/05/1999ETCM25123 1 NP
556 (t) David Navarro MasipCLUB ATLETISMO ALBACETE 04/09/1999ETCM13660 6 NP

5.000m MASC. AL  JUVENIL

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     07/05/2016    18:50

1 732 Alejandro Lozano MedinaC.A PUERTOLLANO 16/07/2001CR4845 1.75 1º CLM
1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.75 O/1.80 XXX2 733 Julian Sanchez HuertasC.A PUERTOLLANO 11/06/2001CR4858 1.55 2º CLM
1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XO/1.60 XXX3 679 (t) Gonzalo Rodriguez CarballalU.D.A. TALAVERA 13/01/2001ETCM43384 1.55 3º CLM
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XO/1.55 XO/1.60 XXX4 716 (t) Raul Moraleda FernandezAYT MEMBRILLA 07/04/2002ECR13732 1.50
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXX5 539 (t) Jose Maria Herraiz BonillaE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 14/03/2002ETCM9937 1.50
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.45 XO/1.50 XO/1.55 XXX6 630 (t) Pablo Martín ToledoC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2002ETCM13768 1.40
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XXX7 743 (t) Aaron De Gregorio MediavillaEDM  PUERTOLLANO 16/03/2001ETCM50751 1.40
1.30 XO/1.35 XO/1.40 XO/1.45 XXX8 532 (t) David González DefezAYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 06/11/2002ETCM1460 1.35
1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX458 (t) Adrian Fernandez  Del CampoIES Buero Vallejo 17/08/2001ETCM39742 NP

765 (t) Alberto Lopez CidA.D. SAN MIGUEL 20/12/2001ETCM23004 NP

650 (t) Álvaro Gallego MartínezLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 15/09/2001ETCM30865 NP

763 (t) Diego Peñalver GonzalezEDM MOTA CUERVO 04/11/2002ETCM29959 NP

653 (t) Tomas Perez CogolludoLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2001ETCM38657 NP

Altura MASC. AL CADETE

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     07/05/2016    18:50

1 769 (t) Gonzalo Martin De La Vega CarreteroCLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 13/05/2003EAB1580 1.45 1º CLM
1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXX2 699 (t) Álvaro Lara LunaEMA LA SOLANA 13/03/2003ETCM44110 1.40 2º CLM
1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 O/1.45 XXX3 405 (t) Alberto Guijarro ArenasCDE JOVENES ATLETAS 30/05/2003ETCM7838 1.35 3º CLM
1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX3 462 (t) David Fernandez GranadosCERVANTES STA CRUZ 15/02/2004ECR23799 1.35 3º CLM
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX5 619 (t) Oscar José Bala AYTO. AZUQUECA DE HENARES 14/03/2004ETCM42806 1.25
1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX6 417 (t) Darío Martín GutiérrezCD MELIZ SPORT 13/03/2004ETCM19488 1.25
1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX6 620 (t) Héctor Gómez AntolínAYTO. AZUQUECA DE HENARES 29/03/2004ETCM43798 1.25
1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX8 631 (t) David Nieto HernándezC.A. SAN ILDEFONSO 21/01/2003ETCM4212 1.25
1.10 XXO/1.15 XXO/1.20 XXO/1.25 XO/1.30 XXX9 421 (t) Jorge Zamora RamosCD MELIZ SPORT 21/03/2004ETCM25721 1.25
1.15 XO/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX10 519 (t) Alejandro Manzanares GarcíaAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 18/02/2003ETCM463 1.20
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX10 441 (t) Andrés García-pardo SánchezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 30/07/2004ETCM31395 1.20
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX651 (t) Aaron Gonzalez PeñaLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 05/07/2003ETCM31705 NP

481 (t) Adrian Sánchez-migallón GallegoCEIP JOSE MARIA DEL MORAL 28/04/2003ECR28563 NP

560 (t) Alvaro Sanchez GuillenCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/04/2004ETCM1714 NP

520 (t) Carlos Muñoz  SanchezAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 15/05/2003ETCM48181 NP

480 (t) Cristian Grande SerranoCEIP JOSE MARIA DEL MORAL 20/07/2004ECR15475 NP

389 (t) David Muñoz MartinezIES FCO. QUEVEDO 26/06/2003ETCM13834 NP

590 (t) Hugo Montero SánchezEMD MOTILLA 03/04/2003ETCM4438 NP

742 (t) Jorge Ciudad Fernández-infantesEDM  PUERTOLLANO 05/08/2003ETCM35614 NP

440 (t) José Antonio García PineñoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2003ETCM28577 NP

403 (t) Juan Antonio Ballesteros HerrerosCDE JOVENES ATLETAS 28/08/2004ETCM4692 NP

450 (t) Luis Sánchez PedreroCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/08/2003ETCM30013 NP

Altura MASC. AL  INFANTIL

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
552 (t) Marco Lorenzo CortijoCLUB ATLETISMO ALBACETE 27/07/2003ETCM520 NP

414 (t) Mario Canalejas GarcíaCD MELIZ SPORT 27/05/2004ETCM28746 NP

Altura MASC. AL  INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/05/2016    17:00

1 471 (t) Julio Sanz LozanoC.A. CUENCA 20/09/1999ETCM44089 12.36+0.5 12.88+2.2 12.56+1.5 12.71+1.9 12.46+0.3 11.75+1.7 12.88+2.2 1º CLM
2 646 Juan Francisco Cabello LopezLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 20/09/2000TO4856 12.57+2.2 12.80+1.1 X X 12.79+1.1 11.25-0.6 12.80+1.1 2º CLM
3 439 (t) Jose Fernandez DomenechCLUB ATLETISMO CALATRAVA 21/12/2000ETCM35281 12.55+1.6 12.78+1.0 X 12.54+1.3 X+1.2 12.39+2.1 12.78+1.0 3º CLM
4 418 Luis Enrique Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 04/05/2000GU1275 X 12.71+0.6 X X 12.20+1.3 X 12.71+0.6
5 542 (t) Miguel Gomez MolinaAYTO CHINCHILLA 13/02/1999AB1914 X 9.42+1.6 9.83+1.0 X 10.14+1.8 X 10.14+1.8
6 502 (t) Adrian Roldan BallesterosCLUB ATLETISMO CHINCHILLA 09/09/2000ETCM5716 9.74+2.5 9.22+1.3 9.16+0.6 9.55+1.9 9.84+1.7 8.40+0.7 9.84+1.7

615 (t) Alberto Palazuelos RiendasCD ATLETISMO QUIRON 10/05/1999ETCM35472 NP
443 (t) Ángel Gómez PozoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 17/01/2000ETCM29811 NP
729 Alberto Calle MorenoC.A PUERTOLLANO 01/09/1999CR4694 NP

Triple Salto MASC. AL  JUVENIL

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/05/2016    17:00

1 442 (t) Christian Manuel González SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/01/2004ETCM49258 25.52 29.18 27.28 24.16 25.81 25.81 29.18 1º CLM
2 527 (t) Kevin Garcia Del ValCEIP PASTOR POETA OCAÑA 01/01/2003ETCM52121 26.88 25.44 20.47 24.74 26.61 24.36 26.88 2º CLM
3 420 (t) Forsedo Tabernero AmeteauCD MELIZ SPORT 25/02/2003ETCM28927 25.22 26.09 24.89 26.06 23.05 21.24 26.09 3º CLM
4 580 (t) Jesus Lopez CabreraCA. VILLALGORDO JUCAR 09/03/2004ETCM681071 18.87 25.97 24.84 23.06 24.35 24.29 25.97
5 464 (t) Guillermo Ballesteros BaselgaC.A. CUENCA 01/01/2003ETCM36868 18.29 21.68 22.18 21.41 21.15 24.15 24.15
6 534 (t) Hugo García GarcíaAYTO RIOPAR 11/05/2003ETCM52122 21.33 22.91 12.05 20.48 20.03 20.50 22.91
7 558 (t) Manuel Poveda SolCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/02/2003ETCM21524 20.66 20.05 15.67 22.12 X 20.61 22.12
8 748 (t) Carlos Monreal UtrillaALCAZAR AQUAOLIMPIC 19/01/2003ETCM452 19.13 22.02 21.60 18.26 17.76 14.39 22.02
9 404 (t) Daniel Gimena RomeraCDE JOVENES ATLETAS 12/05/2003ETCM34663 17.73 19.58 19.50 19.58

10 468 (t) Alejandro Palomero ZafraC.A. CUENCA 16/05/2003ETCM19185 14.84 17.22 17.23 17.23
11 718 (t) Oscar Moreno FierrezAYT MEMBRILLA 17/01/2003ECR12402 X X 16.30 16.30

544 (t) Jose Angel Sanchez LopezAYUNTAMIENTO DE YESTE 01/06/2004ETCM31575 NP
655 (t) José Rodríguez DíazLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 17/01/2003ETCM9964 NP
446 (t) Jose Vicente Lopez LetradoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 03/06/2003ETCM12269 NP
447 (t) Raúl Palacios HervásCLUB ATLETISMO CALATRAVA 25/08/2003ETCM12188 NP
449 (t) Roberto Romero TéllezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 06/06/2003ETCM36802 NP
533 (t) Rubén Banegas GómezAYTO RIOPAR 01/12/2004ETCM36973 NP

Jabalina (500g) MASC.  INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/05/2016    19:30

1 754 Luis Rodriguez TejadaUNION ATLETICA CR 14/11/2001CR4848 38.47 37.76 34.06 32.09 34.99 30.42 38.47 1º CLM
2 703 (t) Daniel Gonzalez-mellado GallegoAYT MANZANARES 28/03/2002ECR23223 31.80 34.86 31.26 35.19 32.93 30.51 35.19 2º CLM
3 578 (t) Jose Canales HenriqueCA. VILLALGORDO JUCAR 28/04/2001ETCM53638 35.05 33.41 32.30 31.63 X 30.66 35.05 3º CLM
4 437 (t) Diego Espinosa MuñozCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/01/2001ETCM16447 X 31.04 34.70 34.69 33.94 34.82 34.82
5 749 Jose Carlos Albadalejo LopezUNION ATLETICA CR 04/09/2002CR4855 29.85 32.13 30.42 29.65 X X 32.13
6 448 (t) Diego Romero GómezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 06/01/2001ETCM11621 26.51 28.77 31.44 29.88 27.19 27.44 31.44
7 601 Daniel Sánchez HerráezEMD TARANCON 26/09/2001CU1934 X X 27.92 29.57 28.62 30.52 30.52
8 444 (t) Fernando Labrador RamírezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/12/2002ETCM34861 21.41 X 22.25 21.18 21.87 22.30 22.30
9 466 (t) German Barro MoyaC.A. CUENCA 08/08/2002ETCM31089 22.25 19.21 19.17 22.25

10 538 (t) Jesus Blesa  PicazoE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 05/12/2002ETCM9935 18.39 20.92 18.44 20.92
550 (t) Samuel Gonzalez  PerezCLUB ATLETISMO ALBACETE 19/04/2002ETCM11932 NP
752 Miguel Nuñez AlisedaUNION ATLETICA CR 18/07/2002CR4893 NP

Jabalina (600g) MASC. CADETE
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Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/05/2016    18:15

1 490 (e) Sebastián Ravé RestrepoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 26/12/1999CR5086 39.44 38.01 33.19 33.13 36.44 X 39.44 1º CLM
2 613 (t) Pablo Andreu MartínCD ATLETISMO QUIRON 25/08/2000ETCM18758 X 36.15 38.91 35.72 37.95 X 38.91 2º CLM
3 438 (t) Angel Fernandez CalzadoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 10/06/1999ETCM40803 38.47 34.78 X 31.52 28.84 27.66 38.47 3º CLM
4 465 (t) Victor Barranco PrietoC.A. CUENCA 11/02/1999ETCM44925 27.42 28.10 26.88 15.64 36.97 24.01 36.97
5 398 (t) Alejandro Serrano MagdalenaAYTO OCAÑA 06/07/1999ETO51966 X 36.57 26.00 34.76 16.39 X 36.57
6 489 Miguel Olmedo TorresINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/03/1999CR5063 29.21 26.73 X X 33.57 32.54 33.57
7 467 (t) Victor Garcia SaizC.A. CUENCA 28/02/2000ETCM26848 X 26.89 28.76 26.49 X 26.71 28.76
8 579 (t) Alejandro Laserna TebarCA. VILLALGORDO JUCAR 29/05/2000ETCM52595 25.81 25.86 24.55 X X 26.67 26.67
9 501 (t) Andres Felipe Montealegre GonzalezCLUB ATLETISMO CHINCHILLA 02/08/1999ETCM4753 18.87 25.75 24.58 25.75

615 (t) Alberto Palazuelos RiendasCD ATLETISMO QUIRON 10/05/1999ETCM35472 NP
535 (t) Gerardo García SánchezAYTO RIOPAR 21/03/2000ETCM32417 NP

Jabalina (700g) MASC.  JUVENIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/05/2016    17:00

1 730 Juan Angel Cerro LilloC.A PUERTOLLANO 20/04/2001CR4955 12.34 13.02 13.45 12.30 12.60 12.78 13.45 1º CLM
2 536 (t) Angel Lanciano FelipeAYTO RIOPAR 21/09/2001ETCM33185 10.35 9.82 9.93 X 9.02 8.98 10.35 2º CLM
3 578 (t) Jose Canales HenriqueCA. VILLALGORDO JUCAR 28/04/2001ETCM53638 9.47 9.97 9.89 9.63 - 9.31 9.97 3º CLM
4 715 (t) Cristian Lozano MoralesAYT MEMBRILLA 10/05/2002ECR34493 9.61 9.20 9.72 9.33 9.50 8.89 9.72
5 455 (t) Hernán Paños RubioIES JORGE MANRIQUE 29/05/2001ETCM34449 8.45 9.52 9.39 8.68 9.35 8.97 9.52
6 581 (t) Mario Lopez CabreraCA. VILLALGORDO JUCAR 26/02/2001ETCM52798 8.80 8.57 9.13 9.03 9.49 9.12 9.49
7 749 Jose Carlos Albadalejo LopezUNION ATLETICA CR 04/09/2002CR4855 8.93 8.57 8.91 8.83 8.68 8.90 8.93
8 461 (t) Christian Muñoz IglesiasAYTO. MOCEJON 08/08/2001ETCM5620 X 7.95 7.90 8.32 8.16 7.03 8.32

451 (t) David Ureña  ArandaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 30/05/2001ETCM18491 NP

Peso (4kg) MASC. AL CADETE
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Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Semifinal 1    07/05/2016    18:00    Viento: -1.6

1 574 (t) Gema Sahuquillo SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 13/08/2004ETCM21735 3 11.31 q
2 747 (t) Azahara Serrano CaleroEDM  PUERTOLLANO 18/04/2003ETCM33473 7 11.32 q
3 661 (t) Alicia Revilla GómezLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 03/01/2003ETCM15182 4 11.71 q
4 768 (t) Yolanda Jimenez Nieto-marquezAYT MANZANARES 22/01/2004ECR47310 2 11.78
5 669 (t) Salma Ouali Al MazuziPDM MADRIDEJOS 05/10/2003ETCM30181 8 11.86

506 (t) Miriam Moreno MorcilloCLUB POLIDEPORTIVO ATLETAS RODENSES 23/02/2003ETCM43715 6 NP
759 (t) Raquel Exposito Garcia-cecaUNION ATLETICA CR 11/12/2003ETCM34639 5 NP

Semifinal 2    07/05/2016    18:00    Viento: -2.5
1 413 (t) Vania Carrasco AzañonAYTO EL ROBLEDO 14/12/2003ETCM17165 6 11.29 q
2 656 (t) María Bartolomé GameroLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 19/06/2004ETCM2090 5 11.66 q
3 423 (t) Gabriela Calvo AbadCD MELIZ SPORT 28/03/2003ETCM46398 2 11.66 q
4 411 (t) Carmen Montero  Val PerezCDE JOVENES ATLETAS 09/01/2004ETCM4725 4 12.05
5 684 (t) Ana Delgado FernándezU.D.A. TALAVERA 18/10/2004ETCM15476 3 12.31

764 (t) Silvia Morejon CañegoEDM MOTA CUERVO 29/07/2004ETCM38207 7 NP
Semifinal 3    07/05/2016    18:00    Viento: -3.6

1 457 (t) Raquel Gomez RecioCDE LOS MONTES 01/01/2003ETCM2339 4 11.38 q
2 456 (t) Elena Gomez RecioCDE LOS MONTES 01/01/2003ETCM2338 3 11.49 q
3 492 (t) Cintia Ciorraga CazallasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/03/2004ETCM19558 8 11.82
4 663 (t) Celia Rodríguez PérezLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 12/05/2003ETCM4459 5 12.03
5 406 Raquel Camacho Leandrez (f)CDE JOVENES ATLETAS 25/02/2003AB2017 2 12.19
6 577 (t) Nerea Sánchez TorrenteCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/01/2004ETCM6221 6 12.43

745 (t) Alejandra Del Campo DelgadoEDM  PUERTOLLANO 15/09/2003ETCM34608 7 NP

80m FEM. AL  INFANTIL
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Ciudad Real, 7 mayo 2016
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final     07/05/2016    20:45    Viento: +0.0
1 574 (t) Gema Sahuquillo SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 13/08/2004ETCM21735 5 11.11 1º CLM
2 413 (t) Vania Carrasco AzañonAYTO EL ROBLEDO 14/12/2003ETCM17165 6 11.11 2º CLM
3 457 (t) Raquel Gomez RecioCDE LOS MONTES 01/01/2003ETCM2339 4 11.28 3º CLM
4 456 (t) Elena Gomez RecioCDE LOS MONTES 01/01/2003ETCM2338 7 11.33
5 747 (t) Azahara Serrano CaleroEDM  PUERTOLLANO 18/04/2003ETCM33473 3 11.34
6 661 (t) Alicia Revilla GómezLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 03/01/2003ETCM15182 1 11.44
7 656 (t) María Bartolomé GameroLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 19/06/2004ETCM2090 8 11.47
8 423 (t) Gabriela Calvo AbadCD MELIZ SPORT 28/03/2003ETCM46398 2 11.52

80m FEM. AL  INFANTIL

Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Semifinal 1    07/05/2016    17:25    Viento: -1.1

1 610 Lidia Fariñas SanchezCA UNION GUADALAJARA 10/01/2001GU1247 8 12.96 q
2 660 Elena Merida MullerLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 28/08/2002TO4904 2 13.57 q
3 628 (t) Laura Pons MoralesCD ATLETISMO ILLESCAS 28/12/2001ETCM44913 4 13.73 q
4 425 (t) Clara Collado SotoCD MELIZ SPORT 11/05/2002ETCM23272 7 13.78
5 622 (t) Oluwapelumi Motunrayo Jegede AYTO. AZUQUECA DE HENARES 15/10/2002ETCM40509 5 13.82
6 562 (t) Laura Aldavero  GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 08/08/2001ETCM7749 6 14.66
7 602 (t) Claudia Fernandez DominguezEMD TARANCON 26/08/2002CU1956 3 14.73
Semifinal 2    07/05/2016    17:25    Viento: -0.7

1 664 (t) Silvia Suazo CasadoLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 23/02/2002ETCM254 6 13.27 q
2 430 (t) Mar Jimenez AlvarezCD MELIZ SPORT 26/01/2002ETCM28430 3 13.47 q
3 713 (t) Laura Sanchez-elipe TorresAYT MANZANARES 05/10/2001ECR16424 8 13.50 q
4 658 Angela Fernandez GarrigosLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 22/03/2001TO4835 7 13.52 q
5 426 Carla De Gregorio BermejoCD MELIZ SPORT 17/01/2001GU1245 5 13.75 q
6 576 (t) Maria Sanchez SorianoCLUB ATLETISMO ALBACETE 26/02/2001ETCM1064 2 14.09

514 (t) Marta Beatriz Ceballos SanchezEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 10/08/2002ECR36687 4 NP

100m FEM. AL CADETE
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final     07/05/2016    21:00    Viento: -2.2
1 610 Lidia Fariñas SanchezCA UNION GUADALAJARA 10/01/2001GU1247 4 13.01 1º CLM
2 664 (t) Silvia Suazo CasadoLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 23/02/2002ETCM254 5 13.37 2º CLM
3 658 Angela Fernandez GarrigosLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 22/03/2001TO4835 8 13.50 3º CLM
4 430 (t) Mar Jimenez AlvarezCD MELIZ SPORT 26/01/2002ETCM28430 6 13.55
5 713 (t) Laura Sanchez-elipe TorresAYT MANZANARES 05/10/2001ECR16424 3 13.66
6 628 (t) Laura Pons MoralesCD ATLETISMO ILLESCAS 28/12/2001ETCM44913 2 13.89
7 660 Elena Merida MullerLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 28/08/2002TO4904 7 13.91
8 426 Carla De Gregorio BermejoCD MELIZ SPORT 17/01/2001GU1245 1 14.08

100m FEM. AL CADETE

Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Semifinal 1    07/05/2016    17:25    Viento: -2.2

1 735 Marta Cerro PradoC.A PUERTOLLANO 21/02/1999CR4693 2 12.71 q
2 566 (t) Elena Gonzalez Iñiguez CLUB ATLETISMO ALBACETE 30/04/2000ETCM9573 5 13.66 q
3 530 Josune Moreno GomezIES PROF. DOMINGUEZ ORTIZ 23/08/1999GU1142 8 13.75 q
4 758 (t) Carla Aranda FernandezUNION ATLETICA CR 25/02/2000CR5069 6 13.96 q
5 638 Raquel Garnelo GomezC.A. SAN ILDEFONSO 28/04/2000TO4813 4 14.64

499 (t) Carmen Molina LopezC.A.SALOBRAL 19/07/2000ETCM16666 7 NP
738 (t) Triana Mora ValeroC.A PUERTOLLANO 23/03/1999CR4660 3 NP
737 Maria Laguna De DiosC.A PUERTOLLANO 18/01/2000CR4780 1 NP

Semifinal 2    07/05/2016    17:25    Viento: -0.9
1 531 Nerea Muñoz CaboIES PROF. DOMINGUEZ ORTIZ 14/07/1999GU1235 4 12.93 q
2 667 Laura Del Alamo RodriguezPDM MADRIDEJOS 03/05/2000TO4871 2 13.18 q
3 682 (t) Raquel Benito RodríguezU.D.A. TALAVERA 13/07/2000ETCM38768 8 13.52 q
4 760 Irene Fernandez Fernandez-aparicioUNION ATLETICA CR 23/12/1999CR4420 7 13.91 q
5 564 (t) Lorena Arribas GarcíaCLUB ATLETISMO ALBACETE 06/05/1999ETCM9577 6 14.02
6 685 (t) Alejandra Hernández SoriaU.D.A. TALAVERA 07/04/2000ETCM20953 5 14.23
7 485 (t) Natalia Gómez PradillosCLUB ATLETISMO ESPARTA 12/06/2000CR5017 3 14.30

100m FEM. AL  JUVENIL
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sábado, 7 mayo 2016 
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final     07/05/2016    21:15    Viento: -1.2
1 735 Marta Cerro PradoC.A PUERTOLLANO 21/02/1999CR4693 6 12.47 1º CLM
2 531 Nerea Muñoz CaboIES PROF. DOMINGUEZ ORTIZ 14/07/1999GU1235 3 12.97 2º CLM
3 667 Laura Del Alamo RodriguezPDM MADRIDEJOS 03/05/2000TO4871 4 13.19 3º CLM
4 682 (t) Raquel Benito RodríguezU.D.A. TALAVERA 13/07/2000ETCM38768 5 13.41
5 566 (t) Elena Gonzalez Iñiguez CLUB ATLETISMO ALBACETE 30/04/2000ETCM9573 7 13.57
6 530 Josune Moreno GomezIES PROF. DOMINGUEZ ORTIZ 23/08/1999GU1142 8 13.60
7 758 (t) Carla Aranda FernandezUNION ATLETICA CR 25/02/2000CR5069 1 13.62
8 760 Irene Fernandez Fernandez-aparicioUNION ATLETICA CR 23/12/1999CR4420 2 13.84

100m FEM. AL  JUVENIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     07/05/2016    18:30

1 433 (t) Carmen Rosales RuizCD MELIZ SPORT 29/04/2002ETCM18945 1:41.02 1º CLM
2 572 Aurelia Polo BautistaCLUB ATLETISMO ALBACETE 02/04/2000ETCM7071 1:41.32 2º CLM
3 623 (t) Awtef Nhari LópezAYTO. AZUQUECA DE HENARES 28/03/2002ETCM31154 1:44.81 3º CLM
4 575 (t) Celia San Llorente JimenezCLUB ATLETISMO ALBACETE 03/01/2001ETCM7274 1:47.40
5 396 (t) Sara Navarro  GilAYTO. CAUDETE 28/02/2001ETCM14804 1:48.20
6 609 Marta Camarillo ParienteCA UNION GUADALAJARA 27/11/2001GU1341 1:50.08
7 604 Laura Jimenez PerezEMD TARANCON 25/10/2002CU1958 1:50.99
8 514 (t) Marta Beatriz Ceballos SanchezEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 10/08/2002ECR36687 1:51.61
9 507 (t) Andrea Perea RodriguezCLUB DEPORTIVO TRAININGREY RUNNING CLUB 01/01/2002ETCM23341 1:51.91

10 409 Marta Gutierrez MontoyaCDE JOVENES ATLETAS 22/04/2001AB1938 1:52.53
11 761 Alicia Garcia Marquez De PradoUNION ATLETICA CR 23/09/2001CR4925 1:52.61
12 695 (t) Yadira Parraga RicoAYT FUENTE EL FRESNO 23/07/2001ETCM37390 1:53.01
13 479 Andrea Sancho DenaC.A. CUENCA 26/11/2001CU1929 1:57.93
14 570 (t) Angela Minguez CamposCLUB ATLETISMO ALBACETE 09/09/2001ETCM9415 2:00.10
15 621 (t) Maha Iddar AYTO. AZUQUECA DE HENARES 28/11/2002ETCM37205 2:05.69

600m FEM. AL  CADETE
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     07/05/2016    19:00

1 402 Virginia Mota GuzmanC.A. MANCHEGO 08/09/1999TO4686 2:20.36 1º CLM
2 762 Violeta Muñoz De La CruzUNION ATLETICA CR 26/06/1999CR4599 2:20.94 2º CLM
3 736 Laura Juarez FernandezC.A PUERTOLLANO 22/02/2000CR4791 2:24.47 3º CLM
4 565 (t) Rosa Gonzalez GarridoCLUB ATLETISMO ALBACETE 01/10/1999ETCM45979 2:26.79
5 637 Lidia Garcia CaseroC.A. SAN ILDEFONSO 25/11/2000TO4712 2:27.06
6 635 Isabel Cañas GarridoC.A. SAN ILDEFONSO 24/11/2000TO4812 2:29.22
7 657 Gloria Diaz EnamoradoLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 27/12/1999TO4645 2:31.44
8 689 Alicia Vazquez AizpunU.D.A. TALAVERA 27/12/1999TO4699 2:31.66
9 771 Alicia Lazaro GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 24/10/1999EAB31419 2:36.64

10 606 Andrea Zorita ArjonaEMD TARANCON 16/01/2000GU1315 2:37.13
11 696 Ana Isabel Santos DiazAYT FUENTE EL FRESNO 17/11/2000CR5076 2:38.87
12 478 (t) Gema Navarro  ParreñoC.A. CUENCA 05/07/1999ETCM25253 2:39.62
13 611 (t) Alejandra Iglesias DepiertoCA UNION GUADALAJARA 19/11/1999ETCM41854 2:40.59
14 634 (t) Ana Barrio RodríguezC.A. SAN ILDEFONSO 26/01/2000ETCM13638 2:44.31

683 (t) Virginia Carretero SevillaU.D.A. TALAVERA 20/05/2000ETCM40689 AB
608 (t) Maria Aparicio  De PedroCA UNION GUADALAJARA 22/04/1999ETCM45981 NP
659 Pilar Garcia LlorenaLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 02/03/2000TO4901 NP

800m FEM. AL   JUVENIL

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
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sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     07/05/2016    19:30

1 571 (t) Monica Ortega CorcolesCLUB ATLETISMO ALBACETE 16/05/2002ETCM7377 11 5:19.44 1º CLM
2 740 (t) Jenifer Felguera PereaEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 25/05/2001ECR30894 15 5:52.01 2º CLM
3 491 (t) Patricia Chico AbadINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 22/05/2001ETCM14124 4 5:58.41 3º CLM
4 395 (t) Celia Lopez  AmorosAYTO. CAUDETE 22/12/2001ETCM7045 1 5:59.22
5 515 (t) Ángela Fernández GarcíaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 13/11/2002ETCM45000 7 6:12.23
6 523 (t) Laura Luceron RubioAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 04/07/2002ETCM37948 10 6:13.51
7 493 (t) Erika Lizbeth Gomez YepezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 25/01/2001ETCM20803 5 6:19.99
8 498 (t) Laura Toledo Gutierrez INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/08/2001ETCM38689 6 6:25.53
9 516 (t) Manuela Masso Sánchez MajavacasEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 16/10/2002ETCM26964 8 6:32.07

10 693 (t) Nerea Díaz GonzaloAYT FUENTE EL FRESNO 29/06/2001ETCM14195 13 6:46.91
11 522 (t) Ada Cantero AlcoladoAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 03/11/2001ETCM37846 9 6:54.50
12 452 (t) Safaa El HaouatCLUB ATLETISMO CALATRAVA 06/02/2002ETCM37489 2 7:09.61
13 460 (t) Silvia Muñoz BerzosaIES Buero Vallejo 16/03/2001ETCM39741 3 7:14.91
14 694 (t) Alba Garrido MoraAYT FUENTE EL FRESNO 15/01/2002ETCM25433 14 7:28.09

641 (t) Alba Repes  RioC.A. SAN ILDEFONSO 18/12/2001ETCM20900 12 NP
746 (t) Noelia Gutierrez CastellanosEDM  PUERTOLLANO 12/02/2002ETCM49394 16 NP

1.500m Obst. FEM. CADETE

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     07/05/2016    20:00

1 704 Maria Arias FatamaAYT MANZANARES 03/05/2000CR4824 4 8:18.43
2 473 (t) Ana Garcia SaizC.A. CUENCA 28/02/2000ETCM26847 1 8:22.63
3 721 Sofia Bellon CrespoAYT MEMBRILLA 18/08/1999CR4674 5 8:42.31
4 642 (t) Mª Gabriela Samaniego AguilarC.A. SAN ILDEFONSO 30/05/1999ETCM6257 2 9:04.34
5 643 (t) Lucía Talavera PlazaC.A. SAN ILDEFONSO 16/07/1999ETCM22981 3 9:28.41
6 727 Pilar Reina BellonAYT MEMBRILLA 03/07/1999CR4677 6 10:10.23

2.000m Obst. FEM.  JUVENIL

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     07/05/2016    20:20

1 687 (t) Melanie Sanchez CorralU.D.A. TALAVERA 11/01/2000ETCM16546 8 20:55.72
2 586 (t) Gema Rodriguez SanchezAYTO.ELCHE DE LA SIERRA 21/12/2000ETCM46142 3 21:00.61
3 605 Berta Zafra GomezEMD TARANCON 07/12/2000CU1935 4 21:30.25
4 639 (t) Veronica Lorente FernandezC.A. SAN ILDEFONSO 21/11/2000ETCM24473 6 22:02.72
5 585 (t) Esmeralda Castillo De La BandaCLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 10/07/2000ETCM26849 2 22:56.52

668 (t) Alba Garcia GomezPDM MADRIDEJOS 05/06/1999ETCM25277 7 SM
722 (t) Natalia Condes SanchezAYT MEMBRILLA 10/02/1999ECR32729 9 SM
741 (t) Ainhoa Ramos ValenciaEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 26/07/1999ECR40817 10 NP
636 (t) Arantxa Diaz-guerra CamposC.A. SAN ILDEFONSO 14/03/2000ETCM47123 5 NP
390 (t) Patricia Muñoz MartinezIES FCO. QUEVEDO 19/01/2000ETCM44091 1 NP

5.000m FEM. AL  JUVENIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     07/05/2016    17:00

1 486 Maria Navarro DiazCLUB ATLETISMO ESPARTA 21/05/2001CR4909 1.50 1º CLM
1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXX2 407 (t) Maria Castellanos SaizCDE JOVENES ATLETAS 01/03/2002ETCM39987 1.45 2º CLM
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XXO/1.50 XXX3 497 (t) María Rodríguez MuñozINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/05/2002ETCM28414 1.40 3º CLM
1.30 XO/1.35 XO/1.40 XXO/1.45 XXX4 424 (t) Carla Coleto CerratoCD MELIZ SPORT 25/07/2002ETCM21213 1.35
1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX4 723 Isabel Jimenez FernandezAYT MEMBRILLA 19/12/2001CR4886 1.35
1.30 O/1.35 O/1.40 XXX6 603 Sofia Guijarro GarciaEMD TARANCON 03/06/2001CU1912 1.30
1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX7 428 (t) Alba Huarte GarcíaCD MELIZ SPORT 09/10/2002ETCM24514 1.30
1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XXX622 (t) Oluwapelumi Motunrayo Jegede AYTO. AZUQUECA DE HENARES 15/10/2002ETCM40509 NP

494 (t) Pilar Lopez-tello LopezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 04/01/2002ETCM15034 NP

Altura FEM. AL CADETE

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     07/05/2016    17:00

1 725 (t) Elena Navas VillaAYT MEMBRILLA 23/02/2003ECR12351 1.40 1º CLM
1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XXX2 701 (t) Manuela Onteniente JaimeEMA LA SOLANA 29/08/2003ETCM47819 1.30 2º CLM
1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX3 427 (t) Andrea De Mulder GarcíaCD MELIZ SPORT 08/04/2003ETCM37648 1.25 3º CLM
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX3 568 (t) Lucia Jimenez LopezCLUB ATLETISMO ALBACETE 24/04/2003ETCM7778 1.25 3º CLM
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX3 567 (t) Maria Huertas MartinezCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/12/2003ETCM19398 1.25 3º CLM
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX6 411 (t) Carmen Montero  Val PerezCDE JOVENES ATLETAS 09/01/2004ETCM4725 1.25
1.15 XO/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX7 640 (t) Claudia Manzanedo FernándezC.A. SAN ILDEFONSO 04/04/2004ETCM28914 1.25
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX8 432 (t) Silvia Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 09/03/2003ETCM24569 1.20
1.15 O/1.20 O/1.25 XXX9 577 (t) Nerea Sánchez TorrenteCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/01/2004ETCM6221 1.20
1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX472 (t) Blanca Culebras  MartinezC.A. CUENCA 06/02/2003ETCM43440 NP

587 (t) Claudia López SalvadorC.D.E.CAMPILLANO 22/01/2004ETCM12731 NP

431 (t) Maria Nela Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 09/03/2003ETCM24565 NP

Altura FEM. AL  INFANTIL

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/05/2016    18:50

1 734 Mar Blanco GomezC.A PUERTOLLANO 11/11/1999CR5008 10.28+0.1 10.70+1.9 X 10.41+0.9 10.66+1.9 10.58+1.2 10.70+1.9 1º CLM
2 612 Miriam Oosterkamp VillaverdeCA UNION GUADALAJARA 26/12/2000GU1991 10.45+0.9 9.93+1.5 10.26+1.9 9.11+1.9 9.90-0.8 9.72+0.5 10.45+0.9 2º CLM
3 617 (t) Nuria Higuera PinillosCD ATLETISMO QUIRON 22/03/1999ETCM14189 10.43+1.0 10.25+0.4 X 10.21+1.2 X 10.09+0.1 10.43+1.0 3º CLM
4 710 (t) Alicia Mejia CabaAYT MANZANARES 28/02/2000ECR24516 10.24+1.2 10.12+0.2 10.35+1.1 10.23+1.7 10.08+0.7 10.23+0.1 10.35+1.1
5 454 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas AlmansaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2000CR4730 X X 10.01+1.0 9.48+0.1 9.50+0.3 - 10.01+1.0
6 569 (t) Raquel Jimenez LopezCLUB ATLETISMO ALBACETE 13/10/2000ETCM7185 9.74+0.9 9.66+1.0 9.97+1.2 9.37+0.9 9.60+1.1 9.89+0.0 9.97+1.2
7 410 (t) Maria Martin-maestro AlmansaCDE JOVENES ATLETAS 06/01/1999ETCM952 9.90+0.7 9.85+0.6 9.37+1.9 X X 9.56+1.6 9.90+0.7
8 707 (t) Marina Gallardo GallegoAYT MANZANARES 30/11/2000ECR28265 8.94+0.7 9.02+1.6 9.30+1.8 9.31+1.9 9.24+0.0 9.37+1.8 9.37+1.8
9 573 (t) Caridad Rosell AlarconCLUB ATLETISMO ALBACETE 31/03/1999ETCM14877 9.23+0.8 8.85+1.4 9.10+0.6 9.23+0.8

10 521 (t) Azahara Andujar Muñoz-quirosAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 08/06/1999ETCM43585 X 8.82+0.8 8.84+2.8 8.84+2.8
11 685 (t) Alejandra Hernández SoriaU.D.A. TALAVERA 07/04/2000ETCM20953 8.56+0.0 8.80+0.3 8.66+0.9 8.80+0.3
12 453 (t) Laura González RamírezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 17/10/2000ETCM18628 8.63+1.0 X 8.66+1.7 8.66+1.7

592 (t) Ainoa Gil FernándezEMD MOTILLA 07/01/2000ETCM46141 NP
686 Nuria Maria Lera PerezU.D.A. TALAVERA 21/03/1999TO4696 NP

Triple Salto FEM. AL JUVENIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/05/2016    18:45

1 595 (t) Anabel Herráiz EngraEMD MOTILLA 05/06/2002ETCM23324 9.30 8.93 8.80 8.68 8.55 8.58 9.30 1º CLM
2 688 (t) Mireya Soto SanguinoU.D.A. TALAVERA 21/03/2001ETCM30889 7.40 8.68 9.29 7.73 6.52 8.10 9.29 2º CLM
3 665 (t) Alba Martinez SanchezE.A. POLIGONO TOLEDO 07/08/2002ETCM11966 8.75 8.88 8.80 8.98 8.92 8.55 8.98 3º CLM
4 582 (t) Laura Paños EscobarCA. VILLALGORDO JUCAR 24/03/2001ETCM52593 8.30 8.08 7.73 8.32 8.49 8.27 8.49
5 644 (t) Sara Álvarez GonzálezC.A. SAN ILDEFONSO 17/07/2002ETCM27020 7.90 8.25 8.38 8.40 8.24 7.89 8.40
6 434 (t) Andrea Rueda GarcíaCD MELIZ SPORT 12/02/2002ETCM29892 7.72 7.81 7.69 7.52 7.55 X 7.81
7 662 (t) Yanira Rodriguez FernandezLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 17/08/2002ETCM11965 7.68 7.78 7.74 7.72 7.36 7.12 7.78
8 496 (t) María Pinés CandelasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 18/03/2002ETCM39229 7.16 6.76 7.12 7.50 7.27 6.86 7.50
9 505 (t) Georgina Lisbeth Echavarria PeraltaCLUB POLIDEPORTIVO ATLETAS RODENSES 18/11/2002ETCM44383 7.11 X 6.96 7.11

10 504 (t) Maria Angeles Sanchez PerezCLUB ATLETISMO CHINCHILLA 23/04/2002ETCM4070 5.76 6.45 6.52 6.52
708 (t) Candela Gallego BaezaAYT MANZANARES 12/11/2002ECR24511 - - - SM
422 (t) Sara Andres AlejandreCD MELIZ SPORT 12/02/2001ETCM35361 NP
546 (t) Sofia Sanchez SolerCD LA GLORIETA 06/09/2001ETCM43826 NP

Peso (3kg) FEM. AL CADETE

3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL  - CIUDAD REAL
Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/05/2016    17:00

1 406 Raquel Camacho LeandrezCDE JOVENES ATLETAS 25/02/2003AB2017 21.33 23.90 24.91 26.25 27.80 27.80 1º CLM
2 431 (t) Maria Nela Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 09/03/2003ETCM24565 22.34 19.16 21.48 X X X 22.34 2º CLM
3 705 (t) Noelia G-pastrana ValdepeñasAYT MANZANARES 08/06/2004ECR43878 21.13 20.65 X X X X 21.13 3º CLM
4 408 (t) Irene Gonzalez RomeraCDE JOVENES ATLETAS 22/04/2004ETCM46606 15.47 16.23 17.21 14.88 X 18.47 18.47
5 476 (t) Laura Martinez OlivaresC.A. CUENCA 08/02/2003ETCM2361 15.85 16.31 14.51 16.07 15.41 18.43 18.43
6 726 (t) Eva Quiñones NaranjoAYT MEMBRILLA 19/07/2003ECR10178 15.35 16.27 16.94 16.56 15.48 15.35 16.94
7 591 (t) Ainhoa Cañas MartínezEMD MOTILLA 17/08/2003ETCM13854 13.20 12.62 15.86 14.63 X X 15.86
8 528 (t) Carolina Elisabeth Estrella VivancoCEIP PASTOR POETA OCAÑA 25/03/2004ETCM21756 12.87 13.54 13.97 14.07 10.57 13.17 14.07
9 429 (t) Pilar Ines SanchezCD MELIZ SPORT 08/01/2003ETCM48359 13.13 13.83 13.72 13.83

10 712 (t) Marta Osorio Ruiz EscribanoAYT MANZANARES 16/03/2004ECR35776 X X 13.70 13.70
11 537 (t) Jennifer García RomeroAYTO RIOPAR 08/02/2003ETCM32590 10.73 X 13.20 13.20
12 545 (t) Ainhoa Nova LopezAYUNTAMIENTO DE YESTE 21/01/2003ETCM28673 X X 12.81 12.81

541 (t) Anabel Ruiperez SanchezE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 09/10/2003ETCM21648 NP
477 (t) Celia Mora CalvoC.A. CUENCA 25/09/2003ETCM36773 NP
529 (t) Chelsea Alejandra Gutierrez MercadoCEIP PASTOR POETA OCAÑA 01/01/2003ETCM51605 NP
594 (t) Nerea Hernández MartínezEMD MOTILLA 08/02/2004ETCM32669 NP

Jabalina (400g) FEM.  INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/05/2016    18:15

1 708 (t) Candela Gallego BaezaAYT MANZANARES 12/11/2002ECR24511 23.84 22.54 22.42 20.17 21.00 X 23.84 1º CLM
2 711 (t) Marta Molina Garcia-pozueloAYT MANZANARES 23/02/2001ECR6859 X 22.69 22.29 22.62 X X 22.69 2º CLM
3 624 (t) Ana Garcia MorenoIES AGUAS VIVAS 15/11/2002EGU16697 X X 20.86 14.52 X X 20.86 3º CLM
4 644 (t) Sara Álvarez GonzálezC.A. SAN ILDEFONSO 17/07/2002ETCM27020 18.84 18.38 15.23 18.07 18.84
5 724 (t) Gema Maria Marquez NaranjoAYT MEMBRILLA 03/01/2002ECR31867 18.27 X X X 15.36 15.14 18.27
6 563 (t) Maria Andreu MorenoCLUB ATLETISMO ALBACETE 13/09/2002ETCM2674 X 17.88 X 15.72 18.19 16.92 18.19
7 399 (t) Claudia Serrano MagdalenaAYTO OCAÑA 08/09/2002ETO51974 17.38 16.76 X X 17.95 X 17.95

582 (t) Laura Paños EscobarCA. VILLALGORDO JUCAR 24/03/2001ETCM52593 X X X SM
503 (t) Elena Altamirano PicazoCLUB ATLETISMO CHINCHILLA 20/03/2002ETCM32510 NP
589 (t) Sofía Ruiz LópezCEDEC CASASIMARRO 27/03/2001ETCM18534 NP
495 Clara Megia RomeroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 06/06/2002CR5001 NP

Jabalina (500g) FEM. CADETE
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sábado, 7 mayo 2016 
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/05/2016    19:30

1 412 (t) Maria Rosell AlarconCDE JOVENES ATLETAS 20/12/2000ETCM14876 25.03 26.16 27.05 23.87 25.34 25.63 27.05 1º CLM
2 454 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas AlmansaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2000CR4730 23.44 20.16 X 23.57 20.61 26.74 26.74 2º CLM
3 706 (t) Nuria Galan CondesAYT MANZANARES 17/03/2000ECR16561 23.20 23.15 19.37 19.39 X X 23.20 3º CLM
4 593 (t) Monica Gomez BarambioEMD MOTILLA 11/01/1999ETCM53649 18.28 18.50 X X 19.54 22.54 22.54
5 474 (t) Inés Izquierdo FernandezC.A. CUENCA 17/09/2000ETCM26857 21.16 20.28 22.33 X 22.35 18.14 22.35
6 709 Elena Hu JiaoAYT MANZANARES 09/08/1999CR4868 20.37 19.70 X 18.80 21.41 14.34 21.41
7 475 (t) Marina Martinez CruzC.A. CUENCA 06/12/2000ETCM18489 X 2.08 16.71 19.70 18.40 19.65 19.70
8 618 (t) Natalia Zafra Gomez Del PulgarCD ATLETISMO QUIRON 03/10/2000ETCM18757 X X 15.57 14.66 17.50 16.88 17.50
9 683 (t) Virginia Carretero SevillaU.D.A. TALAVERA 20/05/2000ETCM40689 15.36 14.04 13.15 15.36

588 (t) Andrea Ruiz EscobarCEDEC CASASIMARRO 06/11/2000ETCM37611 NP

Jabalina (500g) FEM. JUVENIL
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Ciudad Real, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 
ACTA POR DÍA

T2016CR020   C75B.0275 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 7 MAY 2016 21:34   Página 22/22


